28mm, perimetru din PAL de 18 mm, încleiat cu cant ABC (cromca plastic), furnitură 

echivalet:(Samet,Blum,Starax), mînere cromate echivalent Gamet.                                                                 
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 4 950.00 lei (patru mii noua sute cincizeci lei, 00 bani),                                          
(suma în litere şi în cifre) 
suma cu TVA 5 940,00 lei (cinci mii noua sute patruzeci lei, 00 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în